
 
 

 

 

 
DE-WZP.261.35.2017.KD.2      Warszawa, 2017-12-29 
 
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na druk i dostawę kalendarzy ściennych – postępowanie  
nr DE-WZP.261.35.2017.KD 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” 
przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz 
z wyjaśnieniami:  

Pytanie nr 2 

§ 5 

1. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia kalendarzy na adres Moszna Parcela 29, 
05-840 Brwinów, w godzinach 9.00-15.00 oraz ich wniesienie do pomieszczeń 
wskazanych przez Zamawiającego i złożenia ich w miejscu wskazanym przez 
Zamawiającego. W ramach umowy Wykonawca dokonuje dostawy kalendarzy na własny 
koszt i ryzyko. 

2. Zamawiający dokona formalnego odbioru przedmiotu umowy określonego w § 1 
w terminie 3 dni roboczych od dnia dostarczenia kalendarzy, o których mowa w § 1. 
Odbiór zostanie potwierdzony podpisaniem protokołu odbioru, którego wzór stanowi 
załącznik nr 2 do umowy. 

§ 6 

Wykonawca ponosi ryzyko przypadkowej utraty lub uszkodzenia przesyłki (zawierającej 
kalendarze, o których mowa w § 1 ust. 1) w czasie przewozu, do momentu jej wydania 
Zamawiającemu. 

• Jaka jest dostępność do pomieszczeń wskazanych przez Zamawiającego - czy 
można wprost z samochodu z windą wjechać paletą w pobliże pomieszczeń (parę 
metrów) lub wprost do nich i rozładować, przekładając z palety na miejsce wskazane 
przez Zamawiającego? 

Jeśli tak - to czy są ograniczenia rozmiarów/wagi palety, aby to nie stanowiło przeszkody? 

Jeżeli nie - to jaki dystans trzeba pokonać z paczkami plus ew. stopni schodów? Czy 
w takim przypadku można wcześniej zdjąć palety z samochodu i pozostawić je w budynku 
czy trzeba pozostawić je przed budynkiem? 

Jest to ponad 5500 kg, ok 9-11 palet, 500 paczek o wadze ~11kg każda. 

• Co rozumiemy za moment wydania - wydanie do magazynu czy odbiór 
potwierdzony protokołem?  

Odpowiedź: 

Wskazany adres dostarczenia jest adresem Centrum Logistycznego (CL). Wykonawca 
podjeżdża w miejsce wskazane przez pracownika CL i w tym miejscu pracownicy CL 
wyładowują przywieziony towar. Po wyładowaniu towaru CL dokonuje przeliczenia towaru 
i przyjmuje go na magazyn. Wykonawca otrzymuje, wydane przez CL, potwierdzenie 
przyjęcia towaru na magazyn. Odpowiedzialność Wykonawcy, o której mowa w § 6 IPU, 
kończy się w momencie otrzymania potwierdzenia przyjęcia towaru na magazyn przez 
CL.  
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Odnosząc się do pytania dot. ograniczenia rozmiarów/wagi palety, Zamawiający w tym 
zakresie udzielił wyjaśnień w dniu 28 grudnia 2017 r. odpowiadając na pytanie nr 1 do 
SIWZ. 

 

W związku z udzieloną powyżej odpowiedzią Zamawiający działając na podstawie art. 38 
ust. 4 ustawy zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
w załączniku nr 2 do SIWZ - IPU § 5 i § 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

§ 5 

1. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia kalendarzy na adres Moszna Parcela 29, 
05-840 Brwinów, w godzinach 9.00-15.00 W ramach umowy Wykonawca dokonuje 
dostawy kalendarzy na własny koszt i ryzyko. 

2. Zamawiający dokona formalnego odbioru przedmiotu umowy określonego w § 1 
w terminie 3 dni roboczych od dnia dostarczenia kalendarzy, o których mowa w § 1. 
Odbiór zostanie potwierdzony podpisaniem protokołu odbioru, którego wzór stanowi 
załącznik nr 2 do umowy.  

§ 6 

Wykonawca ponosi ryzyko przypadkowej utraty lub uszkodzenia przesyłki (zawierającej 
kalendarze, o których mowa w § 1 ust. 1) w czasie przewozu, do momentu otrzymania 
potwierdzenia przyjęcia towaru na magazyn znajdującego się pod adresem Moszna 
Parcela 29, 05-840 Brwinów.  

Pytanie nr 3 

Czy miejsce oznacza jeden pokój lub pomieszczenie magazynowe? 

Odpowiedź:  

W przedmiotowym zakresie Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ w związku 
z odpowiedzią na pytania nr 2 do SIWZ. W załączniku nr 2 do SIWZ – IPU § 5 
Zamawiający usunął zapis nakładający obowiązek wniesienia i złożenia kalendarzy we 
wskazanym miejscu. 

Pytanie nr 4 

Czy jest to magazyn Universal Express Distribution? 

Odpowiedź:  

Wskazany adres dostarczenia jest adresem Centrum Logistycznego Universal Express 
Distribution.  

Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy zmienia terminy 
składania i otwarcia ofert. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  
Oferty do przedmiotowego postępowania należy składać do dnia 04 stycznia 2018 r. 
do godziny 9:00, termin otwarcia ofert 04 stycznia 2018 r. o godzinie 9:30. 
 
Zgodnie z powyższym w Rozdziale 11 SIWZ zapisy w brzmieniu: 

2. Termin składania ofert – do 03.01.2018 r. do godz. 9:00. 
4. Termin otwarcia ofert – do 03.01.2018 r. o godz. 9:30. 

zostają zmienione na zapisy w brzmieniu: 
2. Termin składania ofert – do 04.01.2018 r. do godz. 9:00. 
4. Termin otwarcia ofert – do 04.01.2018 r. o godz. 9:30. 
 

Wyjaśnienia oraz zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące 
dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 


